
UCHWAŁA NR XXVIII/149/13
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/115/12 Rady Miasta Kolno z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 
poz. 329), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi bez wezwania w terminie co miesiąc do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu odbioru 
odpadów”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 5A84E3D3-5963-4081-89F5-1AA7DE00DFAF. Podpisany Strona 1




